
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Actualización valor hora docente - Ciclo Introductorio Carrera de Doctorado.

 
VISTO:

Que por EX-2023-00746131--UNC-ME#FO, el Consejo Asesor de la Carrera de
Doctorado y la Secretaría de Posgrado solicitan se actualice el importe de la hora
docente a los profesores dictantes de los módulos del Ciclo Introductorio de la Carrera
de Doctorado; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Fijar en $2.000 (pesos dos mil) el valor de la hora docente para los
dictantes de los módulos del Ciclo Introductorio de la Carrera de Doctorado en la
Escuela de Posgrado de la Facultad de Odontología.

ARTÍCULO 2º: Convalidar lo dispuesto en el artículo 1°, a partir del 01 de enero de
2023.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A CINCO DÍAS DEL MES DE OCTUBRE
DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.




	fecha: Martes 10 de Octubre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-324-E-UNC-DEC#FO
		2023-10-10T15:01:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-10T17:36:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-10T17:36:48-0300
	GDE UNC




